
Информация по услугам Задолженность на 
01.10.2018 Начисленно Оплачено Задолженность на 

31.10.2018
Мусор 20 327.15 4 006.70 3 400.63 20 933.22
ОДН ХВС 1 205.30 383.36 325.13 1 263.53
ОДН Э/Э 13 625.84 6 743.12 5 099.80 15 269.16
содержание дома и текущий ремонт 232 333.65 46 884.73 40 711.30 238 507.08
Итого 267 491.94 58 017.91 49 536.86 275 972.99

Октябрь 2018 Задолженность на 
01.10.2018 Доходы Расходы Задолженность на 

31.10.2018
Материалы, инвентарь, доп. работы -643363,6 8806,22 3 134.92 -637692,3

Доходы Расходы
8806,22

1 007.62
1 020.00

353.00
252.00
502.30

8806,22 3 134.92

Количество Сумма

4.00 312.00
1.00 41.00

353.00

20.00 252.00
252.00

12.00 360.00
18.00 127.80
1.00 14.50

502.30

материалы дворника
метла березовая
мешок п/п для строительного мусора
перчатки с ПВХ
Итого по материалы дворника

кран  Маевского
муфта D15
Итого по материалы  сантехнические
материалы  электрика
Эл.лампа 60 Вт
Итого по материалы  электрика

материалы  сантехнические
материалы  электрика
материалы дворника
Итого

Детализация по инвентарю и материалам
материалы  сантехнические

Информация по услугам: ул. Панфилова дом 19а

Общедомовые расчеты: ул. Панфилова дом 19а

Детализация по доходам и расходам
с содержания дома оплачен.сумма по  2,52 руб.
банковский процент с поступления оплаты
крупногабаритный мусор


